

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
2	Access Wireless Pin \$10	\$ 10.00	10.00
3	Access Wireless Pin \$25	\$ 25.00	10.00
4	Access Wireless Pin \$35	\$ 35.00	10.00
5	Access Wireless Pin \$5	\$ 5.00	10.00
6	Access Wireless Pin \$50	\$ 50.00	10.00
7	Airlink \$10	\$ 10.00	8.75
8	Airlink \$20	\$ 20.00	8.75
9	Airlink \$30	\$ 30.00	8.75
10	Airlink \$50	\$ 50.00	8.75
11	Airvoice Cash Card \$10	\$ 10.00	8.00
12	Airvoice GSM \$10 Plan Pin	\$ 10.00	11.25
13	Airvoice GSM Pin \$10	\$ 10.00	11.25
14	Airvoice GSM Pin \$20	\$ 20.00	11.25
15	Airvoice ILD PayGo Pin \$5	\$ 5.00	16.00
16	Airvoice ILD Unlimited Pin \$10	\$ 10.00	11.25
17	Airvoice Unlimited Talk & Text Pin \$20 100MB	\$ 20.00	6.00
18	Airvoice Unlimited Talk & Text Pin \$30 1GB	\$ 30.00	6.00
19	Airvoice Unlimited Talk & Text Pin \$5 25MB	\$ 5.00	6.00
20	Airvoice Unlimited Talk & Text Pin \$50 5GB	\$ 50.00	6.00
21	AT&T Pin \$10 - 40493	\$ 10.00	15.00
22	AT&T Pin \$15- WHPP-Wireless Home Phone Prepaid	\$ 15.00	15.00
23	AT&T Pin \$15-63728	\$ 15.00	15.00
24	AT&T Pin \$20- WHPP-Wireless Home Phone Prepaid	\$ 20.00	15.00
25	AT&T Pin \$20-42105	\$ 20.00	15.00
26	AT&T Pin \$25-63729	\$ 25.00	15.00
27	AT&T Pin \$30-69559	\$ 30.00	15.00
28	AT&T Pin \$35-52580	\$ 35.00	15.00
29	AT&T Pin \$40-42570	\$ 40.00	15.00
30	AT&T Pin \$45-43822	\$ 45.00	15.00
31	AT&T Pin \$50-63730	\$ 50.00	15.00
32	AT&T Pin \$60-73048	\$ 60.00	15.00
33	AT&T Pin \$75-63731	\$ 75.00	15.00
34	AT&T Pin \$80-69545	\$ 80.00	15.00
35	AT&T Pin. \$100.00 - 63732	\$ 100.00	15.00
36	AT&T RTR \$10	\$ 10.00	15.00
37	AT&T RTR \$10-\$14.99	\$ 10.00	15.00
38	AT&T RTR \$100	\$ 100.00	15.00
39	AT&T RTR \$15	\$ 15.00	15.00
40	AT&T RTR \$15 WHPP-Wireless Home Phone Prepaid	\$ 15.00	15.00
41	AT&T RTR \$15-\$450	\$ 15.00	15.00
42	AT&T RTR \$20	\$ 20.00	15.00
43	AT&T RTR \$20 WHPP-Wireless Home Phone Prepaid	\$ 20.00	15.00
44	AT&T RTR \$25	\$ 25.00	15.00
45	AT&T RTR \$30	\$ 30.00	15.00
46	AT&T RTR \$35	\$ 35.00	15.00
47	AT&T RTR \$40	\$ 40.00	15.00
48	AT&T RTR \$45	\$ 45.00	15.00
49	AT&T RTR \$50	\$ 50.00	15.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
50	AT&T RTR \$60	\$ 60.00	15.00
51	AT&T RTR \$65	\$ 65.00	15.00
52	AT&T RTR \$75	\$ 75.00	15.00
53	AT&T RTR \$80	\$ 80.00	15.00
54	Azteca \$10 Pin	\$ 10.00	10.00
55	Azteca \$20 Pin	\$ 20.00	10.00
56	Black011 Pinless RTR \$2-\$50	\$ 2.00	16.00
57	Cintex Wireless Pin \$10	\$ 10.00	10.50
58	Cintex Wireless Pin \$20	\$ 20.00	10.50
59	Cintex Wireless Pin \$35	\$ 35.00	10.50
60	Cintex Wireless Pin \$50	\$ 50.00	10.50
61	DPPinless \$1-\$50	\$ 10.00	25.00
62	easyGO Data Pin \$10	\$ 10.00	5.00
63	easyGO ILD Pin \$2	\$ 2.00	13.00
64	easyGO ILD Pin \$5	\$ 5.00	13.00
65	easyGO PayGo Pin \$10	\$ 10.00	13.00
66	easyGO PayGo Pin \$20	\$ 20.00	13.00
67	easyGO PayGo Pin \$4.99	\$ 4.99	13.00
68	easyGO RTR Data Only \$10	\$ 10.00	5.00
69	easyGO RTR ILD Unlimited \$2	\$ 2.00	13.00
70	easyGO RTR ILD Unlimited \$5	\$ 5.00	13.00
71	easyGO RTR PayGo \$10	\$ 10.00	13.00
72	easyGO RTR PayGo \$20	\$ 20.00	13.00
73	easyGO RTR PayGo \$4.99	\$ 4.99	13.00
74	easyGO RTR Unlimited \$20	\$ 20.00	5.00
75	easyGO RTR Unlimited \$30	\$ 30.00	5.00
76	easyGO Unlimited Pin \$20	\$ 20.00	5.00
77	easyGO Unlimited Pin \$30	\$ 30.00	5.00
78	Encompass International Asia Direct \$10	\$ 10.00	27.00
79	Encompass International Asia Direct \$5	\$ 5.00	27.00
80	Encompass International Call it Caribbean \$10	\$ 10.00	27.00
81	Encompass International Call it Caribbean \$5	\$ 5.00	27.00
82	Encompass International Cellular LD \$10	\$ 10.00	26.00
83	Encompass International Cellular LD \$5	\$ 5.00	26.00
84	Encompass International Europa \$10	\$ 10.00	27.00
85	Encompass International Europa \$5	\$ 5.00	27.00
86	Encompass International Global Reach \$10	\$ 10.00	32.00
87	Encompass International Global Reach \$5	\$ 5.00	32.00
88	Encompass International Jambo Africa \$10	\$ 10.00	27.00
89	Encompass International Jambo Africa \$5	\$ 5.00	27.00
90	Encompass International Mi Pais Lindo \$10	\$ 10.00	27.00
91	Encompass International Mi Pais Lindo \$5	\$ 5.00	27.00
92	Encompass International Middle East \$10	\$ 10.00	27.00
93	Encompass International Middle East \$5	\$ 5.00	27.00
94	Encompass Mexico Buenisimo \$10	\$ 10.00	27.00
95	Encompass Mexico Buenisimo \$5	\$ 5.00	27.00
96	Encompass Mexico El Campeon \$10	\$ 10.00	29.00
97	Encompass Mexico El Campeon \$5	\$ 5.00	29.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
98	Encompass Mexico La Fiesta \$10	\$ 10.00	32.00
99	Encompass Mexico La Fiesta \$5	\$ 5.00	32.00
100	Encompass Mexico Mi Mexico \$10	\$ 10.00	37.00
101	Encompass Mexico Mi Mexico \$5	\$ 5.00	37.00
102	Encompass Mexico Telepronto \$10	\$ 10.00	29.00
103	Encompass Mexico Telepronto \$5	\$ 5.00	29.00
104	Encompass USA Patriot \$10	\$ 10.00	24.00
105	Encompass USA Patriot \$5	\$ 5.00	24.00
106	Encompass USA Pennies Per Call \$10	\$ 10.00	34.00
107	Encompass USA Pennies Per Call \$5	\$ 5.00	34.00
108	Envie Mobile \$10 Data Pin	\$ 10.00	5.00
109	Envie Mobile \$20 Data Pin	\$ 20.00	5.00
110	Envie Mobile \$25 Pin 500 mins 500MB	\$ 25.00	5.00
111	Envie Mobile \$35 Pin Unlimited TT 1GB	\$ 35.00	5.00
112	Envie Mobile \$45 Pin Unlimited TT 3GB	\$ 45.00	5.00
113	Envie Mobile \$55 Pin Unlimited TT 4GB	\$ 55.00	5.00
114	Envie Mobile \$65 Pin Unlimited TTD 5GB	\$ 65.00	5.00
115	Envie Mobile RTR \$10 Data Card 500MB	\$ 10.00	5.00
116	Envie Mobile RTR \$20 Data Card 1000 MB	\$ 20.00	5.00
117	Envie Mobile RTR \$25 500 mins 500MB	\$ 25.00	5.00
118	Envie Mobile RTR \$35 Unlimited TT 1GB	\$ 35.00	5.00
119	Envie Mobile RTR \$45 Unlimited TT 3GB	\$ 45.00	5.00
120	Envie Mobile RTR \$55 Unlimited TT 4GB	\$ 55.00	5.00
121	Envie Mobile RTR \$65 Unlimited TTD 5GB	\$ 65.00	5.00
122	ExpoMobile RTR \$19	\$ 19.00	8.00
123	ExpoMobile RTR PAYGO \$10	\$ 10.00	8.00
124	ExpoMobile RTR PAYGO \$100	\$ 100.00	8.00
125	ExpoMobile RTR PAYGO \$30	\$ 30.00	8.00
126	ExpoMobile RTR PAYGO \$55	\$ 55.00	8.00
127	ExpoMobile RTR Unlimited \$30	\$ 30.00	8.00
128	ExpoMobile RTR Unlimited \$35	\$ 35.00	10.00
129	ExpoMobile RTR Unlimited \$40	\$ 40.00	10.00
130	ExpoMobile RTR Unlimited \$50	\$ 50.00	10.00
131	ExpoMobile RTR Unlimited \$60	\$ 60.00	10.00
132	Feelsafe LifeLine \$10 Pin 100 mins	\$ 10.00	21.00
133	Feelsafe LifeLine \$20 Pin 250 mins	\$ 20.00	21.00
134	Gift Card 1-800-Flowers \$25-500	\$ 25.00	6.50
135	Gift Card Alamo Drafthouse \$25-\$1000	\$ 25.00	6.50
136	Gift Card Allposter.com \$100	\$ 100.00	3.50
137	Gift Card BedandBreakfast.com \$100	\$ 100.00	8.50
138	Gift Card BedandBreakfast.com \$200	\$ 200.00	8.50
139	Gift Card BedandBreakfast.com \$250	\$ 250.00	8.50
140	Gift Card BedandBreakfast.com \$50	\$ 50.00	8.50
141	Gift Card Belk \$25	\$ 25.00	5.50
142	Gift Card Belk \$50	\$ 50.00	5.50
143	Gift Card Brinker International \$25-\$100	\$ 25.00	3.50
144	Gift Card Brookstone \$25-\$500	\$ 25.00	3.50
145	Gift Card Buca di Beppo \$25-\$100	\$ 25.00	5.50

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
146	Gift Card Cabelas \$25	\$ 25.00	3.50
147	Gift Card Cabelas \$50	\$ 50.00	3.50
148	Gift Card Captain Ds \$25-\$500	\$ 25.00	3.50
149	Gift Card Gilt \$100	\$ 100.00	1.50
150	Gift Card Gilt \$25	\$ 25.00	1.50
151	Gift Card Gilt \$50	\$ 50.00	1.00
152	Gift Card GolfThere \$100	\$ 100.00	8.50
153	Gift Card GolfThere \$25	\$ 25.00	8.50
154	Gift Card GolfThere \$250	\$ 250.00	8.50
155	Gift Card GolfThere \$50	\$ 50.00	8.50
156	Gift Card Groupon \$25-\$200	\$ 25.00	3.50
157	Gift Card Hal Smith Restaurant Group \$25-\$500	\$ 25.00	5.50
158	Gift Card Hot Topic \$25-\$500	\$ 25.00	0.50
159	Gift Card IndiFlix \$30	\$ 30.00	13.50
160	Gift Card IndiFlix \$50	\$ 50.00	13.50
161	Gift Card JC Penny \$100	\$ 100.00	-0.50
162	Gift Card JC Penny \$25	\$ 25.00	-0.50
163	Gift Card JC Penny \$250	\$ 250.00	-0.50
164	Gift Card JC Penny \$50	\$ 50.00	-0.50
165	H2O BOLT LTE \$25 Data Pin 2GB	\$ 25.00	5.00
166	H2O BOLT LTE \$50 Data Pin 5GB	\$ 50.00	5.00
167	H2O BOLT LTE \$70 Data Pin 7GB	\$ 70.00	5.00
168	H2O BOLT LTE \$90 Data Pin 10GB	\$ 90.00	5.00
169	H2O BOLT LTE RTR \$25 2GB	\$ 25.00	5.00
170	H2O BOLT LTE RTR \$50 5GB	\$ 50.00	5.00
171	H2O BOLT LTE RTR \$70 7GB	\$ 70.00	5.00
172	H2O BOLT LTE RTR \$90 10GB	\$ 90.00	5.00
173	H2O GSM \$10	\$ 10.00	5.00
174	H2O GSM \$100	\$ 100.00	5.00
175	H2O GSM \$20	\$ 20.00	5.00
176	H2O GSM \$30	\$ 30.00	5.00
177	H2O GSM Broadband \$15 100MB	\$ 15.00	9.00
178	H2O GSM Broadband \$30 300MB	\$ 30.00	9.00
179	H2O GSM Broadband \$50 1GB	\$ 50.00	9.00
180	H2O GSM Feature Pin \$10	\$ 10.00	5.00
181	H2O GSM Feature Pin \$5	\$ 5.00	5.00
182	H2O GSM International Data \$30 Pin	\$ 30.00	5.00
183	H2O GSM Month \$25 (1000 Mins/txt)	\$ 25.00	5.00
184	H2O GSM Unlimited (Month) \$30	\$ 30.00	5.00
185	H2O GSM Unlimited (Month) \$35	\$ 35.00	5.00
186	H2O GSM Unlimited (Month) \$40	\$ 40.00	5.00
187	H2O GSM Unlimited (Month) \$50	\$ 50.00	5.00
188	H2O GSM Unlimited (Month) \$60	\$ 60.00	5.00
189	H2O Platinum CDMA Plus \$29.99	\$ 29.99	13.00
190	H2O RTR Feature Card \$10 200MB	\$ 10.00	5.00
191	H2O RTR Feature Card \$5 100MB	\$ 5.00	5.00
192	H2O RTR GSM Broadband \$15 100MB	\$ 15.00	9.00
193	H2O RTR GSM Broadband \$30 300MB	\$ 30.00	9.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
194	H2O RTR GSM Broadband \$50 1GB	\$ 50.00	9.00
195	H2O RTR PayGo \$10	\$ 10.00	5.00
196	H2O RTR PayGo \$100	\$ 100.00	5.00
197	H2O RTR PayGo \$20	\$ 20.00	5.00
198	H2O RTR PayGo \$25	\$ 25.00	5.00
199	H2O RTR PayGo \$30	\$ 30.00	5.00
200	H2O RTR Unlimited (Month) \$30	\$ 30.00	5.00
201	H2O RTR Unlimited (Month) \$35	\$ 35.00	5.00
202	H2O RTR Unlimited (Month) \$40	\$ 40.00	5.00
203	H2O RTR Unlimited (Month) \$50	\$ 50.00	5.00
204	H2O RTR Unlimited (Month) \$60	\$ 60.00	5.00
205	I-Wireless Kroger Pin \$10	\$ 10.00	10.00
206	I-Wireless Kroger Pin \$25	\$ 25.00	10.00
207	I-Wireless Kroger Pin \$35	\$ 35.00	10.00
208	I-Wireless Kroger Pin \$50	\$ 50.00	10.00
209	Liberty 24/7 Pin \$10	\$ 10.00	10.50
210	Liberty 24/7 Pin \$20 (500 minutes)	\$ 20.00	10.00
211	Life Wireless \$10.00	\$ 10.00	11.00
212	Life Wireless \$5.00	\$ 5.00	11.00
213	Life Wireless Unlimited 1 Day Pin \$4.95	\$ 4.95	13.00
214	Life Wireless Unlimited 1-Week Pin \$12.95	\$ 12.95	13.00
215	Life Wireless Unlimited 2-Week Pin \$19.95	\$ 19.95	13.00
216	Life Wireless Unlimited 3 Day Pin \$7.95	\$ 7.95	13.00
217	Life Wireless Unlimited Month Pin \$29.95	\$ 29.95	6.00
218	Lycamobile RTR \$10-\$100	\$ 10.00	6.00
219	Lycamobile RTR International \$10	\$ 10.00	6.00
220	Lycamobile RTR International \$100	\$ 100.00	6.00
221	Lycamobile RTR International \$20	\$ 20.00	6.00
222	Lycamobile RTR International \$50	\$ 50.00	6.00
223	Lycamobile RTR Unlimited International \$29	\$ 29.00	6.00
224	Lycamobile RTR Unlimited International \$39	\$ 39.00	6.00
225	Lycamobile RTR Unlimited International \$49	\$ 49.00	6.00
226	Lycamobile RTR Unlimited International \$59	\$ 59.00	6.00
227	Lycamobile RTR Unlimited National \$19	\$ 19.00	6.00
228	Lycamobile RTR Unlimited National \$23	\$ 23.00	6.00
229	Lycamobile RTR Unlimited National \$35	\$ 35.00	6.00
230	Lycamobile RTR Unlimited National \$45	\$ 45.00	6.00
231	Lycamobile RTR Unlimited National \$55	\$ 55.00	6.00
232	Mobile Net Dial LLAMEX Intl Calling RTR	\$ 10.00	23.00
233	Mojo Pin \$10.00	\$ 10.00	12.50
234	Mojo Pin \$20.00	\$ 20.00	12.50
235	Mojo Pin \$30.00	\$ 30.00	12.50
236	Movida Pin \$10	\$ 10.00	10.50
237	Movida Pin \$35	\$ 35.00	10.50
238	Movida Pin \$50	\$ 50.00	10.50
239	Net10 Data Pin \$10 - 500MB	\$ 10.00	2.00
240	Net10 Data Pin \$20 - 1GB	\$ 20.00	2.00
241	Net10 Data Pin \$30 - 2.5GB	\$ 30.00	2.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
242	Net10 Data Pin \$50 - 5GB	\$ 50.00	2.00
243	Net10 Pin \$25 - 1000 Minutes Monthly Plan	\$ 25.00	2.00
244	Net10 Pin \$30 - 300 Minutes	\$ 30.00	2.00
245	Net10 Pin \$34.99 WHPP Unl w/ILD	\$ 34.99	2.00
246	Net10 Pin \$35 - Unlimited Monthly Plan - NO DATA	\$ 35.00	2.00
247	Net10 Pin \$40 - Unlimited Monthly Plan - 1.5GB	\$ 40.00	2.00
248	Net10 Pin \$50 - Unlimited Monthly Plan 5GB	\$ 50.00	2.00
249	Net10 Pin \$65 - Unlimited Monthly Plan w/ILD	\$ 65.00	2.00
250	NET10 Pin \$75 - Unlimited Monthly Plan 10GB	\$ 75.00	2.00
251	Net10 RTR \$25 1000 Minutes Monthly Plan	\$ 25.00	2.00
252	Net10 RTR \$35 Unlimited Monthly Plan 500MB	\$ 35.00	2.00
253	Net10 RTR \$40 Unlimited Monthly Plan 3GB	\$ 40.00	2.00
254	Net10 RTR \$50 Unlimited Monthly Plan 5GB	\$ 50.00	2.00
255	Net10 RTR \$60 Unlimited Monthly Plan 3.5GB	\$ 60.00	2.00
256	Net10 RTR \$65 Unlimited Monthly Plan 5GB w/ILD	\$ 65.00	2.00
257	Net10 RTR \$75 Unlimited Monthly Plan 10GB	\$ 75.00	2.00
258	Nobel LD GOT Africa \$10	\$ 10.00	24.00
259	Nobel LD GOT Africa \$5	\$ 5.00	24.00
260	Nobel LD GOT Americas \$10	\$ 10.00	22.00
261	Nobel LD GOT Americas \$5	\$ 5.00	22.00
262	Nobel LD GOT Asia \$10	\$ 10.00	21.00
263	Nobel LD GOT Asia \$5	\$ 5.00	21.00
264	Nobel LD GOT Clean \$10	\$ 10.00	12.00
265	Nobel LD GOT Clean \$5	\$ 5.00	12.00
266	Nobel LD GOT Europe \$10	\$ 10.00	20.00
267	Nobel LD GOT Europe \$5	\$ 5.00	20.00
268	Nobel LD GOT Mexico \$10	\$ 10.00	19.00
269	Nobel LD GOT Mexico \$5	\$ 5.00	19.00
270	Nobel LD GOT Middle East \$10	\$ 10.00	21.00
271	Nobel LD GOT Middle East \$5	\$ 5.00	21.00
272	Nobel LD GOT South America \$10	\$ 10.00	21.00
273	Nobel LD GOT South America \$5	\$ 5.00	21.00
274	Page Plus Pin \$10	\$ 10.00	2.50
275	Page Plus Pin \$25	\$ 25.00	2.50
276	Page Plus Pin \$50	\$ 50.00	2.50
277	Page Plus Pin \$80	\$ 80.00	2.50
278	Page Plus Pin \$9 ILD Global Card	\$ 9.00	2.50
279	Page Plus Talk n Text 1200 Pin \$29.95	\$ 29.95	2.50
280	Page Plus Talk n Text Monthly Pin \$39.95	\$ 39.95	2.50
281	Page Plus The Monthly Pin \$12	\$ 12.00	2.50
282	Page Plus The Monthly Pin \$55	\$ 55.00	2.50
283	Page Plus The Monthly Pin \$69.95	\$ 69.95	2.50
284	Pure Prepaid \$10.00	\$ 10.00	11.00
285	Pure Prepaid \$5.00	\$ 5.00	11.00
286	Pure Prepaid International \$10 Pin	\$ 10.00	11.00
287	Pure Prepaid Unlimited 1 Day Pin \$4.95	\$ 4.95	13.00
288	Pure Prepaid Unlimited 1-Week Pin \$12.95	\$ 12.95	13.00
289	Pure Prepaid Unlimited 2-Weeks Pin \$19.95	\$ 19.95	13.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
290	Pure Prepaid Unlimited 3 Day Pin \$7.95	\$ 7.95	13.00
291	Pure Prepaid Unlimited Month Pin \$29.95	\$ 29.95	6.00
292	Ready Mobile PCS \$10	\$ 10.00	9.50
293	Ready Mobile PCS \$20	\$ 20.00	12.50
294	Ready Mobile PCS \$30	\$ 30.00	12.50
295	Ready Mobile PCS \$5	\$ 5.00	12.50
296	Red Pocket CDMAV Pin \$30.99 UNL TT 500MB 4G LTE	\$ 30.99	4.50
297	Red Pocket CDMAV Pin \$36.99 UNL TT 1GB 4G LTE	\$ 36.99	4.50
298	Red Pocket CDMAV Pin \$52.99 UNL TT 3GB 4G LTE	\$ 52.99	4.50
299	Red Pocket CDMAV Pin \$64.99 UNL TT 4GB 4G LTE	\$ 64.99	4.50
300	Red Pocket CDMAV RTR \$30.99 UNL TT 500MB 4G LTE	\$ 30.99	5.00
301	Red Pocket ILD Pin \$10	\$ 10.00	4.50
302	Red Pocket ILD Pin \$5	\$ 5.00	4.50
303	Red Pocket Universal Pin \$10 Essential	\$ 10.00	1.00
304	Red Pocket Universal Pin \$10 PayGo	\$ 10.00	4.50
305	Red Pocket Universal Pin \$100 PayGo	\$ 100.00	4.50
306	Red Pocket Universal Pin \$20 PayGo	\$ 20.00	4.50
307	Red Pocket Universal Pin \$25 PayGo	\$ 25.00	4.50
308	Red Pocket Universal Pin \$5 PayGo	\$ 5.00	4.50
309	Red Pocket Universal Pin \$50 PayGo	\$ 50.00	4.50
310	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$12.99 Week	\$ 12.99	4.50
311	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$19.99 Monthly	\$ 19.99	4.50
312	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$24.99 Monthly	\$ 24.99	4.50
313	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$29.99 Monthly	\$ 29.99	4.50
314	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$34.99 Monthly	\$ 34.99	4.50
315	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$39.99 Monthly	\$ 39.99	4.50
316	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$49.99 Monthly	\$ 49.99	4.50
317	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$54.99 Monthly	\$ 54.99	4.50
318	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$59.99 Monthly	\$ 59.99	4.50
319	Red Pocket Universal Pin Unlimited \$69.99 Monthly	\$ 69.99	4.50
320	Shout Pin \$20	\$ 20.00	13.00
321	SimpleMobile Pin \$25 TNT ONLY-30day	\$ 25.00	2.00
322	SimpleMobile Pin \$40 4GB 4G	\$ 40.00	2.00
323	SimpleMobile Pin \$50 TTD 8GB 4G	\$ 50.00	2.00
324	SimpleMobile Pin \$55 TTD 10GB 4G	\$ 55.00	2.00
325	SimpleMobile RTR \$20 Broadband 1.5GB 4G	\$ 20.00	2.00
326	SimpleMobile RTR \$25 TNT ONLY-30day	\$ 25.00	2.00
327	SimpleMobile RTR \$40 4GB 4G	\$ 40.00	2.00
328	SimpleMobile RTR \$40 Broadband 4GB 4G	\$ 40.00	2.00
329	SimpleMobile RTR \$50 TTD 5GB 4G	\$ 50.00	2.00
330	SimpleMobile RTR \$55 TTD 10GB 4G	\$ 55.00	2.00
331	SimpleMobile RTR \$60 Truly Unlimited	\$ 60.00	2.00
332	Southern Linc Pin \$10	\$ 10.00	16.00
333	Southern Linc Pin \$20	\$ 20.00	16.00
334	Southern Linc Pin \$30	\$ 30.00	16.00
335	Southern Linc Pin \$50	\$ 50.00	16.00
336	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$30 Unlimited Text & Data	\$ 30.00	8.00
337	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$35 Unlimited Broadband 1GB	\$ 35.00	8.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
338	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$39 Unlimited Talk Text & Data 1GB	\$ 39.00	8.00
339	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$40 Unlimited Broadband 2GB	\$ 40.00	8.00
340	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$45 Unlimited Broadband 3GB	\$ 46.00	8.00
341	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$45 Unlimited Talk Text & Data 2GB	\$ 45.00	8.00
342	Speed Talk Mobile CDMA Pin \$55 Unlimited Talk Text & Data 3GB	\$ 55.00	8.00
343	Speed Talk Mobile Pin \$25 Unlimited Text & Data 300 Mins	\$ 25.00	8.00
344	Speed Talk Mobile Pin \$35 Unlimited Broadband 1GB	\$ 35.00	8.00
345	Speed Talk Mobile Pin \$35 Unlimited Talk Text & Data 1GB	\$ 35.00	8.00
346	Speed Talk Mobile Pin \$40 Unlimited Broadband 2GB	\$ 40.00	8.00
347	Speed Talk Mobile Pin \$45 Unlimited Broadband 3GB	\$ 45.00	8.00
348	Speed Talk Mobile Pin \$45 Unlimited Talk Text & Data 2GB	\$ 45.00	8.00
349	Speed Talk Mobile Pin \$55 Unlimited Talk Text & Data 3GB	\$ 55.00	8.00
350	Speed Talk Mobile Pin \$70 Unlimited Talk Text & Data	\$ 70.00	8.00
351	STI LD Africa \$10	\$ 10.00	25.00
352	STI LD Africa \$2	\$ 2.00	24.00
353	STI LD Africa \$5	\$ 5.00	25.00
354	STI LD African King \$10	\$ 10.00	23.00
355	STI LD African King \$2	\$ 2.00	22.00
356	STI LD African King \$5	\$ 5.00	23.00
357	STI LD African Life East \$2	\$ 2.00	23.00
358	STI LD African Life East \$5	\$ 5.00	23.00
359	STI LD African Life West \$2	\$ 2.00	23.00
360	STI LD African Life West \$5	\$ 5.00	23.00
361	STI LD African Queen \$2	\$ 2.00	21.00
362	STI LD African Queen \$5	\$ 5.00	21.00
363	STI LD Bang \$2	\$ 2.00	19.00
364	STI LD Bang \$5	\$ 5.00	20.00
365	STI LD Bonita Centro America \$2	\$ 2.00	16.00
366	STI LD Bonita Centro America \$5	\$ 5.00	16.00
367	STI LD BOX \$2	\$ 2.00	21.00
368	STI LD BOX \$5	\$ 5.00	21.00
369	STI LD Cool \$2	\$ 2.00	21.00
370	STI LD Cool \$5	\$ 5.00	21.00
371	STI LD Da Bomb \$10	\$ 10.00	19.00
372	STI LD Da Bomb \$2	\$ 2.00	18.00
373	STI LD Da Bomb \$5	\$ 5.00	19.00
374	STI LD EDGE \$10	\$ 10.00	17.00
375	STI LD EDGE \$5	\$ 5.00	17.00
376	STI LD El HandyMan \$10	\$ 10.00	20.00
377	STI LD El HandyMan \$2	\$ 2.00	19.00
378	STI LD El HandyMan \$5	\$ 5.00	20.00
379	STI LD Extreme Africa \$10	\$ 10.00	23.00
380	STI LD Extreme Africa \$2	\$ 2.00	22.00
381	STI LD Extreme Africa \$5	\$ 5.00	23.00
382	STI LD Full \$2	\$ 2.00	21.00
383	STI LD Full \$5	\$ 5.00	21.00
384	STI LD Love \$10	\$ 10.00	19.00
385	STI LD Mundo \$5	\$ 5.00	27.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
386	STI LD Pedro Infante III \$2	\$ 2.00	20.00
387	STI LD Pedro Infante III \$5	\$ 5.00	20.00
388	STI LD Pinless \$2	\$ 2.00	21.00
389	STI LD Pinless \$5	\$ 5.00	21.00
390	STI LD PLATINUM 800 \$2	\$ 2.00	21.00
391	STI LD PLATINUM 800 \$5	\$ 5.00	21.00
392	STI LD Que Pasa \$5	\$ 5.00	23.00
393	STI LD Rio \$2	\$ 2.00	20.00
394	STI LD Rio \$5	\$ 5.00	20.00
395	STI LD Selfie \$2	\$ 2.00	19.00
396	STI LD Selfie \$5	\$ 5.00	20.00
397	STI LD SPICE Africa - Middle East \$5	\$ 5.00	23.00
398	STI LD SPICE Asia \$5	\$ 5.00	23.00
399	STI LD SPICE Latina \$5	\$ 5.00	23.00
400	STI LD Te Quiero Mex \$10	\$ 10.00	33.00
401	STI LD Te Quiero Mex \$5	\$ 5.00	33.00
402	STI LD Wise Unlimited Mexico \$2	\$ 2.00	22.00
403	STI LD Wise Unlimited Mexico \$5	\$ 5.00	22.00
404	STI LD Z 800 \$2	\$ 2.00	23.00
405	STI LD Z 800 \$5	\$ 5.00	23.00
406	STI LD ZAZ \$10	\$ 10.00	21.00
407	STI LD ZAZ \$2	\$ 2.00	21.00
408	STI LD ZAZ \$5	\$ 5.00	21.00
409	T.Mobile \$10 Pin	\$ 10.00	1.00
410	T.Mobile \$100 Pin	\$ 100.00	1.00
411	T.Mobile \$15 Pin	\$ 15.00	1.00
412	T.Mobile \$25 Pin	\$ 25.00	1.00
413	T.Mobile \$30 Pin	\$ 30.00	1.00
414	T.Mobile \$50 Pin	\$ 50.00	1.00
415	T.Mobile \$70 Pin	\$ 70.00	1.00
416	T.Mobile Top Up \$10	\$ 10.00	1.00
417	T.Mobile Top Up \$10-\$100	\$ 10.00	1.00
418	T.Mobile Top UP \$100	\$ 100.00	1.00
419	T.Mobile Top Up \$15	\$ 15.00	1.00
420	T.Mobile Top Up \$25	\$ 25.00	1.00
421	T.Mobile Top Up \$30	\$ 30.00	1.00
422	T.Mobile Top Up \$40	\$ 40.00	1.00
423	T.Mobile Top Up \$50	\$ 50.00	1.00
424	T.Mobile Top Up \$60	\$ 60.00	1.00
425	T.Mobile Top Up \$70	\$ 70.00	1.00
426	TelCel America Pin \$25 Unlimited TNT 30-Day	\$ 25.00	2.00
427	TelCel America Pin \$55 Unlimited Monthly Plan 10GB	\$ 55.00	2.00
428	TelCel America Pin \$60 Unlimited Monthly Plan 4G LTE	\$ 60.00	2.00
429	TextNow Wireless Pin Grande \$26.99 1GB	\$ 26.99	4.00
430	TextNow Wireless Pin Quattro \$59.99 4GB	\$ 59.99	4.00
431	TextNow Wireless Pin Tall \$18.99 500MB	\$ 18.99	4.00
432	TextNow Wireless Pin Venti \$39.99 2GB	\$ 39.99	4.00
433	TracFone Data Card \$10 - 1 GB	\$ 10.00	2.00

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
434	TracFone Data Card \$50 - 4GB	\$ 50.00	2.00
435	TracFone Pin \$19.99 - 60 unit	\$ 19.99	2.00
436	TracFone Pin \$29.99 - 120 unit	\$ 29.99	2.00
437	TracFone Pin \$39.99 - 200 unit	\$ 39.99	2.00
438	TracFone Pin \$79.99 - 450 Units	\$ 79.99	2.00
439	TracFone Pin \$99.99 - 1 Year	\$ 99.99	2.00
440	TracFone RTR \$19.99	\$ 19.99	2.00
441	TracFone RTR \$29.99	\$ 29.99	2.00
442	TracFone RTR \$39.99	\$ 39.99	2.00
443	TracFone RTR \$79.99	\$ 79.99	2.00
444	TracFone RTR \$99.99	\$ 99.99	2.00
445	TuPinless \$1-\$50	\$ 10.00	24.00
446	Ultra Mobile PayGo RTR \$10.01-\$100	\$ 10.00	1.50
447	Ultra Mobile PayGo RTR \$2-\$10	\$ 10.00	1.50
448	Ultra Mobile RTR \$19	\$ 19.00	1.50
449	Ultra Mobile RTR \$24	\$ 24.00	1.50
450	Ultra Mobile RTR \$29	\$ 29.00	1.50
451	Ultra Mobile RTR \$34	\$ 34.00	1.50
452	Ultra Mobile RTR \$39	\$ 39.00	1.50
453	Ultra Mobile RTR \$44	\$ 44.00	1.50
454	Ultra Mobile RTR \$49	\$ 49.00	1.50
455	Ultra Mobile RTR \$54	\$ 54.00	1.50
456	Ultra Mobile RTR \$59	\$ 59.00	1.50
457	Ultra Mobile RTR \$64	\$ 64.00	1.50
458	Ultra Mobile RTR \$69	\$ 69.00	1.50
459	Ultra Mobile RTR \$74	\$ 74.00	1.50
460	Ultra Mobile RTR \$79	\$ 79.00	1.50
461	Ultra Mobile RTR \$84	\$ 84.00	1.50
462	Ultra Mobile RTR \$89	\$ 89.00	1.50
463	Ultra Mobile RTR \$99	\$ 99.00	1.50
464	Univision RTR \$20	\$ 20.00	1.00
465	Univision RTR \$30	\$ 30.00	1.00
466	Univision RTR \$35	\$ 35.00	1.00
467	Univision RTR \$40	\$ 40.00	1.00
468	Univision RTR \$50	\$ 50.00	1.00
469	Univision RTR \$55	\$ 55.00	1.00
470	Univision RTR \$60	\$ 60.00	1.00
471	Univision RTR \$70	\$ 70.00	1.00
472	Univision RTR \$80	\$ 80.00	1.00
473	Univision RTR \$90	\$ 90.00	1.00
474	Univision RTR \$95	\$ 95.00	1.00
475	Univision Wallet RTR \$2.50-\$10	\$ 2.50	1.00
476	Verizon \$10 Data Bundle Pin	\$ 10.00	8.50
477	Verizon \$20 Data Bundle Pin	\$ 20.00	8.50
478	Verizon \$5 Data Bundle Pin	\$ 5.00	8.50
479	Verizon Pins \$15.00	\$ 15.00	8.50
480	Verizon Pins \$30.00	\$ 30.00	8.50
481	Verizon Pins \$35.00	\$ 35.00	8.50

	A	B	C
1	Product & Pricing Updated February 15, 2017 - All product and pricing subject to periodic changes. All changes are posted on GPA portal with most current information.	Retail Price	Percent Off
482	Verizon Pins \$45.00	\$ 45.00	8.50
483	Verizon Pins \$50.00	\$ 50.00	8.50
484	Verizon Pins \$60.00	\$ 60.00	8.50
485	Verizon Pins \$70.00	\$ 70.00	8.50
486	Verizon Top Up \$100	\$ 100.00	8.00
487	Verizon Top Up \$15	\$ 15.00	8.00
488	Verizon Top Up \$150	\$ 150.00	8.00
489	Verizon Top Up \$20	\$ 20.00	8.00
490	Verizon Top Up \$25	\$ 25.00	8.00
491	Verizon Top Up \$30	\$ 30.00	8.00
492	Verizon Top Up \$35	\$ 35.00	8.00
493	Verizon Top Up \$40	\$ 40.00	8.00
494	Verizon Top Up \$45	\$ 45.00	8.00
495	Verizon Top Up \$50	\$ 50.00	8.00
496	Verizon Top Up \$60	\$ 60.00	8.00
497	Verizon Top Up \$70	\$ 70.00	8.00
498	Verizon Top Up \$80	\$ 80.00	8.00
499	Verizon Top-Up \$5 - \$150	\$ 10.00	8.00
500	Zuzume Pinless \$2-\$100	\$ 2.00	24.00
501			
502	* All discounts subject to change as posted on GPA Dealer Portal		
503	* Level 2 discounts add 1% at \$25,000 wholesale/month		
504	* Level 3 discounts add .75% at \$50,000 wholesale/month		
505	* Level 4 discounts add .50% at \$100,000 wholesale/month		
506	(some products may be excluded, contact GPA account manager)		
507	GPA WHOLESALE PREPAID SERVICES - www.gpa.net = 1-800-598-5141		